
E
G

O
S

! P
D

F
 M

V
C

 C
on

te
nt

 A
pp

lic
at

io
n 

F
ra

m
ew

or
k 

v9
.2

60
2.

20
.1

. ©
20

26
 E

G
O

S
! T

he
 E

du
ca

tio
n 

C
om

pa
ny

, A
lle

 R
ec

ht
e 

vo
rb

eh
al

te
n.

 C
re

at
ed

 o
n 

22
.0

2.
20

26
 1

0:
27

:2
2.

 ID
31

05
9.

 L
ea

de
rs

hi
p 

M
an

ag
em

en
t-

B
as

ic
s 

fü
r 

N
ic

ht
m

an
ag

er
in

ne
n

>> Leadership
Management-Basics für Nichtmanagerinnen

Ihr Nutzen Voraussetzungen

Keine

Hinweise

0 Std 45 min

Version: 

Preis pro Teilnehmer

EUR 0,- exklusive der gesetzlichen MwSt.

Seminardauer

0,45 Stunde(n)/Hour(s)

Seminarinhalte

* Management für Nichtmanager 
* Die ersten 100 Tage als Führungskraft 
* Management-Basics für Nichtmanager*innen 
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